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Работилница “Прибирање на средства”  

 

Работилница 

ВРЕМЕ МИН  НАСЛОВ ОПИС МАТЕРИЈАЛИ 

10:00 15'  Презентација на 

проектот 

Презентација на проектот 

 

 

10:15      45'  Човеково бинго: 

Искуства си 

прибирање на 

средства 

Дајте му на секој учесник листот за човечко бинго. Побарајте од нив да најдат личност врз основа на изјавите на 

листот за човечко бинго. 

Дискутирајте за различните искуства за прибирање средства со сите учесници 

 

11:00    15  Што е прибирање на 

средства 

Во овој дел, учесниците учаат повеќе за дефеницијата на прибирањето на средствата/  

11:15 60'  Поважните работи што 
треба да ги знаете за 

прибирањето на 

средствата  

Во овој дел, учесниците учаат повеќе за поважните работи што треба да ги знаат за прибирањето на средставата   

 

12:15 60'  Чекори за успешен 

настан за прибирање 

на средства  

Овој дел им овозможува на 

учесниците да научат повеќе за 

чекорите кон успешен настан 

за собирање средства. 

 13:15           45’         Игра на улоги                       Во овој дел, учесниците на работилнницата ќе перформуваат игра на улоги со сценарио за пребарување на донации за кампања за собирање на 

средства. In this part, the participants of the workshop will do e role playing scenario of searching donations for a fundraising cause.  

 

 

 

 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 4 ЧАСА  
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МАТЕРИЈАЛИ:  

 Слајдови 

 

 Човеково бинго лист 
 

 Постер со насоки за игра на улоги 
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